## ÇERKEZ MEMLÛKLERİ VE KARAMANOĞULLARI BEYLİĞİ ARASINDAKİ SİYASÎ İLİŞKİLER (784/1382 – 888/1483)\*

Muhammed Necîb EL-VESÎMÎ

Çeviren: Kâzım UZUN\*\*

Selçuklu devrinin nihayete ermesi ve Osmanlı Devleti'nin güçlenmesi arasındaki uzun ara dönemdeki Anadolu tarihini yazmak kaynakların azlığı, kaybolmaları ve ihtilafli olmalarından ve ayrıca bu döneme Avrupalı tarihçilerin ve aynı şekilde